
POSTANOWIENIE  

KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE  

z dnia 25 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w podziale gminy Grodzisko Dolne na okręgi wyborcze, granic 

i numerów tych okręgów oraz liczby wybieranych radnych w każdym z nich. 

 

Na podstawie art. 203a ust. 1 w związku z art. 12 ust.4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 

159, poz. 1547 ze zm.) 

postanawiam: 

1. Dokonać następujących zmian: 

2. Aktualny podział gminy Grodzisko Dolne na okręgi wyborcze przedstawia się 

następująco: 

3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na terenie 

gminy Grodzisko Dolne w sposób zwyczajowo przyjęty.  

U Z A S A D N I E N I E 

Postanowieniem z dnia 16 sierpnia 2010 r. wezwałem Radę Gminy Grodzisko Dolne do podjęcia

do dnia 23 sierpnia 2010 r. zgodnej z prawem uchwały w sprawie zmiany podziału gminy 

Grodzisko Dolne na okręgi wyborcze, granic i numerów tych okręgów oraz liczby wybieranych 

radnych w każdym z nich, szczegółowo uzasadniając swoje stanowisko. Ponieważ Rada Gminy 

Grodzisko Dolne nie dokonała tych zmian w sposób zgodny z prawem w wyznaczonym 

terminie, należało postanowić jak w sentencji.   

1) w okręgu wyborczym Nr 3 obejmującym sołectwo Grodzisko Nowe : wieś Grodzisko 

Nowe od nr 1 do końca będzie wybieranych 2 radnych 

2) w okręgu wyborczym Nr 8 obejmującym sołectwo Podlesie : wieś Podlesie od nr 1 do 

końca, wieś Grodzisko Górne od nr 504 do nr 525a i sołectwo Opaleniska : wieś Opaleniska

od nr 1 do końca wybierany będzie 1 radny. 

Nr 

okręgu

Granice okręgu Liczba wybieranych 

radnych

1 sołectwo Chodaczów : wieś Chodaczów od nr 1 do końca 1

2 sołectwo Laszczyny : wieś Laszczyny od nr 1 do końca 1

3 sołectwo Grodzisko Nowe : wieś Grodzisko Nowe od nr 1 do końca 2

4 sołectwo Zmysłówka : wieś Zmysłówka od nr 1 do końca 1

5 sołectwo Wólka Grodziska : wieś Wólka Grodziska od nr 1 do końca 1

6 sołectwo Grodzisko Dolne :wieś Grodzisko Dolne od nr 1 do nr 207,wieś Grodzisko Dolne od nr 209 

do nr 213,wieś Grodzisko Dolne od nr 409 do końca

3

7 sołectwo Grodzisko : wieś Grodzisko Dolne nr 208,wieś Grodzisko Dolne od nr 214 do nr 408,wieś 

Grodzisko Górne od nr 2 do nr 59

1

8 sołectwo Podlesie : wieś Podlesie od nr 1 do końca,wieś Grodzisko Górne od nr 504 do nr 

525a,sołectwo Opaleniska : wieś Opaleniska od nr 1 do końca

1

9 Sołectwo Grodzisko Górne :wieś Grodzisko Górne od nr 59a do nr 503b,wieś Grodzisko Górne od nr 

526 do końca

4

ID: AXQHK-LMGZR-FANOW-RFPMN-ROSGY. Podpisany. Strona 1 / 3



POSTANOWIENIE  

KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE  

z dnia 25 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w podziale gminy Grodzisko Dolne na okręgi wyborcze, granic 

i numerów tych okręgów oraz liczby wybieranych radnych w każdym z nich. 

 

Na podstawie art. 203a ust. 1 w związku z art. 12 ust.4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 

159, poz. 1547 ze zm.) 

postanawiam: 

1. Dokonać następujących zmian: 

2. Aktualny podział gminy Grodzisko Dolne na okręgi wyborcze przedstawia się 

następująco: 

3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na terenie 

gminy Grodzisko Dolne w sposób zwyczajowo przyjęty.  

U Z A S A D N I E N I E 

Postanowieniem z dnia 16 sierpnia 2010 r. wezwałem Radę Gminy Grodzisko Dolne do podjęcia

do dnia 23 sierpnia 2010 r. zgodnej z prawem uchwały w sprawie zmiany podziału gminy 

Grodzisko Dolne na okręgi wyborcze, granic i numerów tych okręgów oraz liczby wybieranych 

radnych w każdym z nich, szczegółowo uzasadniając swoje stanowisko. Ponieważ Rada Gminy 

Grodzisko Dolne nie dokonała tych zmian w sposób zgodny z prawem w wyznaczonym 

terminie, należało postanowić jak w sentencji.   

1) w okręgu wyborczym Nr 3 obejmującym sołectwo Grodzisko Nowe : wieś Grodzisko 

Nowe od nr 1 do końca będzie wybieranych 2 radnych 

2) w okręgu wyborczym Nr 8 obejmującym sołectwo Podlesie : wieś Podlesie od nr 1 do 

końca, wieś Grodzisko Górne od nr 504 do nr 525a i sołectwo Opaleniska : wieś Opaleniska

od nr 1 do końca wybierany będzie 1 radny. 

Nr 

okręgu

Granice okręgu Liczba wybieranych 

radnych

1 sołectwo Chodaczów : wieś Chodaczów od nr 1 do końca 1

2 sołectwo Laszczyny : wieś Laszczyny od nr 1 do końca 1

3 sołectwo Grodzisko Nowe : wieś Grodzisko Nowe od nr 1 do końca 2

4 sołectwo Zmysłówka : wieś Zmysłówka od nr 1 do końca 1

5 sołectwo Wólka Grodziska : wieś Wólka Grodziska od nr 1 do końca 1

6 sołectwo Grodzisko Dolne :wieś Grodzisko Dolne od nr 1 do nr 207,wieś Grodzisko Dolne od nr 209 

do nr 213,wieś Grodzisko Dolne od nr 409 do końca

3

7 sołectwo Grodzisko : wieś Grodzisko Dolne nr 208,wieś Grodzisko Dolne od nr 214 do nr 408,wieś 

Grodzisko Górne od nr 2 do nr 59

1

8 sołectwo Podlesie : wieś Podlesie od nr 1 do końca,wieś Grodzisko Górne od nr 504 do nr 

525a,sołectwo Opaleniska : wieś Opaleniska od nr 1 do końca

1

9 Sołectwo Grodzisko Górne :wieś Grodzisko Górne od nr 59a do nr 503b,wieś Grodzisko Górne od nr 

526 do końca

4

ID: AXQHK-LMGZR-FANOW-RFPMN-ROSGY. Podpisany. Strona 2 / 3



POSTANOWIENIE  

KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE  

z dnia 25 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w podziale gminy Grodzisko Dolne na okręgi wyborcze, granic 

i numerów tych okręgów oraz liczby wybieranych radnych w każdym z nich. 

 

Na podstawie art. 203a ust. 1 w związku z art. 12 ust.4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 

159, poz. 1547 ze zm.) 

postanawiam: 

1. Dokonać następujących zmian: 

2. Aktualny podział gminy Grodzisko Dolne na okręgi wyborcze przedstawia się 

następująco: 

3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na terenie 

gminy Grodzisko Dolne w sposób zwyczajowo przyjęty.  

U Z A S A D N I E N I E 

Postanowieniem z dnia 16 sierpnia 2010 r. wezwałem Radę Gminy Grodzisko Dolne do podjęcia

do dnia 23 sierpnia 2010 r. zgodnej z prawem uchwały w sprawie zmiany podziału gminy 

Grodzisko Dolne na okręgi wyborcze, granic i numerów tych okręgów oraz liczby wybieranych 

radnych w każdym z nich, szczegółowo uzasadniając swoje stanowisko. Ponieważ Rada Gminy 

Grodzisko Dolne nie dokonała tych zmian w sposób zgodny z prawem w wyznaczonym 

terminie, należało postanowić jak w sentencji.   

1) w okręgu wyborczym Nr 3 obejmującym sołectwo Grodzisko Nowe : wieś Grodzisko 

Nowe od nr 1 do końca będzie wybieranych 2 radnych 

2) w okręgu wyborczym Nr 8 obejmującym sołectwo Podlesie : wieś Podlesie od nr 1 do 

końca, wieś Grodzisko Górne od nr 504 do nr 525a i sołectwo Opaleniska : wieś Opaleniska

od nr 1 do końca wybierany będzie 1 radny. 

Nr 

okręgu

Granice okręgu Liczba wybieranych 

radnych

1 sołectwo Chodaczów : wieś Chodaczów od nr 1 do końca 1

2 sołectwo Laszczyny : wieś Laszczyny od nr 1 do końca 1

3 sołectwo Grodzisko Nowe : wieś Grodzisko Nowe od nr 1 do końca 2

4 sołectwo Zmysłówka : wieś Zmysłówka od nr 1 do końca 1

5 sołectwo Wólka Grodziska : wieś Wólka Grodziska od nr 1 do końca 1

6 sołectwo Grodzisko Dolne :wieś Grodzisko Dolne od nr 1 do nr 207,wieś Grodzisko Dolne od nr 209 

do nr 213,wieś Grodzisko Dolne od nr 409 do końca

3

7 sołectwo Grodzisko : wieś Grodzisko Dolne nr 208,wieś Grodzisko Dolne od nr 214 do nr 408,wieś 

Grodzisko Górne od nr 2 do nr 59

1

8 sołectwo Podlesie : wieś Podlesie od nr 1 do końca,wieś Grodzisko Górne od nr 504 do nr 

525a,sołectwo Opaleniska : wieś Opaleniska od nr 1 do końca

1

9 Sołectwo Grodzisko Górne :wieś Grodzisko Górne od nr 59a do nr 503b,wieś Grodzisko Górne od nr 

526 do końca

4

ID: AXQHK-LMGZR-FANOW-RFPMN-ROSGY. Podpisany. Strona 3 / 3


